
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   

РЕШЕНИЕ 

 

от 10.06.2011г.  № 19 

 

О внесении изменений в решение  Ершичского  

районного Совета  депутатов от 31.10.2008г  №23 

«О системе налогообложения в виде единого налога  

на вмененный доход для отдельных видов деятельности» 

(в редакции решения Ершичского районного Совета   

депутатов от   10.11.2010г  №47) 

   

    В соответствии с  Федеральным законом от 07.03.2011г  №25-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 346.29 части второй НК РФ», Уставом 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

                                            РЕШИЛ: 

   1. Внести в решение Ершичского районного Совета  депутатов от 31.10.2008г 

№23 «О системе налогообложения в виде  единого налога на вмененный доход  

для отдельных видов деятельности» (в редакции решения Ершичского 

районного Совета  депутатов от   10.11.2010г  №47) изменения, дополнив 

таблицу значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, 

утвержденных Приложением №1 к  решению  Ершичского  районного Совета 

депутатов                           от  31.10.2008г № 23 (в редакции решения 

Ершичского районного Совета  депутатов от   10.11.2010г  №47) строкой 75 

следующего содержания: 

 
Реализация товаров с использованием торговых 
автоматов 0,2 0,2 

    

  2. Настоящее решение  опубликовать в Ершичской районной газете «Нива».  
 

 3. Настоящее решение вступает в силу через месяц после его официального 

опубликования в Ершичской районной газете «Нива», но не ранее 1 июля 2011 

года. 

 

 

Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области                                             В.Л.Каменной 
 

 


